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VOLVO LIGHTWEIGHT MATERIAL BUCKET
3000MM 5,5M3 HW

Pydrakuormaajan kevytmateriaalikauha. Suositeltu
kuormaajan kokoluokka 10-20ton.Vankka rakenne,8mm
ainevahvuus,20mm sivuterat, Huulileveys 300cm, huulilevy .
30mm. Tilavuus 5,5 m3. Kauhan syvyys 1750mm, korkeus Katso ,isgtietoja
1730mm. Paino 1500kg. Volvon kiinnikkeella. Kauhan

avautuva muoto toimi...
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VOLVO LIGHTWEIGHT MATERIAL BUCKET
3000MM 5,5M3 HW

Leveys (mm):
Syvyys (mm):
Korkeus (mm):
Tilavuus (m3):
Ainevahvuus (mm):
Vuosimalli:
Leveysluokka:
Kiinnike 1:
Tuotekoodi:
Tuotekoodi:
Tilavuusluokka:
Tunniste:
Kokoluokka Min-Max:
Kuljetusmitat:

Paino:

S, 0400 368 183

Q@ TUURINTIE 660, 63610 TUURI

TEKNISET TIEDOT

3000

1750

1730

5,5

8

2026

300cm

Volvo BM

3172

300cm / 5,5m3 / Volvo BM
5.5m3 kg

KC21 E4 kg

10 - 15 ton
300x178x173cm | 9.2 m3

1500kg

© MA-PE 8.00 - 16.00




